Врз основа на член 19 од Правилникот за условите, начинот и постапката за доделување на материјална поддршка на спортски клубови, спортски здруженија, спортски институции кои извршуваат јавен интерес во спортот во општина Кисела Вода и спортски манифестации кои се одржуват на територија на Општина Кисела Вода ( Сл. Гласник на ОКВ бр.14 од 28.12.2017 ) и Програмата (ЛО) – спорт и рекреација за тековната година, објавена во  Службен гласник од Општина Кисела Вода, го доставуваме следниот
ПОЛУГОДИШЕН / ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ

за наменски потрошени средства доделени за период од _________________до ______________година
_______________________________________________година
(име на спортски клуб, здружение, институција, манифестација)
Согласно склучениот Договор за користење на доделени средства:

под број: __________________ од ____________ година
 (да се запишат сите склучени договори во _________ година по основ на доделени средства по долунаведените ставки)
1. Правилникот за условите, начинот и постапката за доделување на материјална поддршка на спортски клубови, спортски здруженија, спортски институции кои извршуваат јавен интерес во спортот во општина Кисела Вода и спортски манифестации кои се одржуваат на територија кои се одржуваат на територија на Општина Кисела Вода ( Сл. Гласник бр.14 од 28.12.2017 ), Програмата (ЛО) – спорт и рекреација за тековната година објавена во Службен гласник на Општина Кисела Вода.
I.

     Програма ЛО – спорт и рекреација
Ставка 463 110 – Трансфери до здружение на граѓани и фондации
Ставка 463 120 – Трансфери до спортски клубови
1. точка 1 – Материјална поддршка на спортски клубови и спортски здруженија
(опис)
2. точка 2 – Материјална поддршка на спортски и нституции кои извршуваат научни проекти од јавен интерес за развојот на спортот во Општина Кисела Вода
(опис)

3. точка 3 – Материјална поддршка на спортски клубови, спортски здруженија и спортски федерации за организирање и реализација на спортски манифестации кои се од јавен интерес за развојот на спортот во Општина Кисела Вода
(опис)
1.1. Наративен дел:

	-
	Реализирани активности за кои се доделени средствата:


	-
	Остварени спортски резултати:


	-
	Субјекти кои се опфатени со доделените средства:


Напомена: Секој трошок одобрен од Општина Кисела Вода мора да биде оправдан со приложени фотокопии од сметки (или документи кои се основа за исплата – договор, одлука на надлежен орган) издадени на име на организацијата која е носител на активноста и копии од банкарски/трезорски изводи со кои се документираат соодветните плаќања. Секој трошок се означува со соодветен број од 1 и понатака. Во пресметката се впишува називот и времето на настанувањето на трошокот и секој поединечен износ).

1.2. Финансиски дел:

	-
	Детален приказ на потрошените финансиски средства со прилог копии од соодветни докази


Забелешка: Спортските субјекти (спортски клубови, спортски здруженија, спортски институции, спортски манифестации )  доставуваат шестмесечни и годишни извештаи за потрошените средства
	Скопје - Место,
	
	

	датум, месец и година
	М.П.
	Потпис на овластено лице на клубот, здружението, институцијата, манифестација


